



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	21506	バルブキャップ	1	500	500
2	KS09	Oリング(KS-9)	1	100	100
3	259191	バルブスプリング	1	150	150
4	21406A	バルブピンセット	1セット	700	700
5	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	100	100
6	21501A	ボデー	1	6,000	6,000
7	28841	PSアダプター	1	600	600
8	21511A	バルブレバー	1	800	800
9	410320	スプリングピン(φ3×20)	1	100	100
10	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	500	500
11	21207	Uベアケース	1	2,500	2,500
12	21502	ローター	1	6,000	6,000
13	21209	ペーン	4	400	1,600
15	21206BA	シリンダーセット	1セット	5,000	5,000
16	410308	スプリングピン(φ3×8)	(1)	100	100
17	410308	スプリングピン(φ3×8)	(1)	100	100
18	410306	スプリングピン(φ3×6)	(1)	100	100
19	21228	ロータースペーサー	1	200	200
20	21208	Lベアケース	1	2,000	2,000
21	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	550	550
22	215031	シャフトロックナット	1	400	400
23	21505	モーターパッキン	1	200	200
24	21504	マウントナット	1	1,000	1,000
25	215081	ディスク受	1	1,800	1,800
26	21509	3"バックアッププレート	1	300	300
27	304722	ディスクナット	1	1,200	1,200
28	170505	六角穴付止ネジ(M5×5)	1	120	120
A1	30758	ストッパーピン	1	250	250
A2	21510	ディスクスパナ	1	400	400
A3	J00020	スピコン	1	1,500	1,500
A4	J0014	CFメネジカブラ	1	500	500
A5	A0001	30mlオイル	1	-	-